
Pressemeddelelse fra SeedJuice

SeedJuice kåret som bedste juicebar!

Lytterne på DR’s P4 blev bedt om at kåre regionens bedste juicebar. Vinderen blev 

SeedJuice som vandt på et gennemført butikskoncept, sød betjening og lækker juice!

Ifølge Ole Jacobsen, journalist på P4 og initiativtager til afstemningen om regionens 

bedste juicebar, opstod ideen ud fra tidligere succesrige konkurrencer. 

”I vores mini undersøgelser spørger vi lytterne om et emne om mandagen og fortæller, 

at alle kan stemme via sms eller e-mails og forklare deres valg til om fredagen, hvor 

vinderen kåres. Da vi bad lytterne om at kåre regionens bedste juicebar, blev SeedJuice 

kåret med mange flotte udtalelser, selvom den var helt nyåbnet”, fortæller Ole Jacobsen. 

”Fedt koncept – sådan iPod agtigt med lyse, enkle rum”

”Blandt alle dem, som stemte på SeedJuice var kommentarerne – dejligt udvalg af friske 

frugter, gode sandwiches, smilende personale, god og sød betjening som tog sig tid til at 

forklare, hvad der er i de forskellige juice og smoothies, fedt koncept sådan iPod agtigt 

med lyse og enkle rum,” fortæller Ole Jacobsen.  

For Henning Rosted, som både er idémand, indehaver og smilende juiceblander bag 

disken, er historien om SeedJuice en drøm, der er gået i opfyldelse. 

Drømmen om SeedJuice startede i Japan og Australien

”Jeg har altid drømt om at starte min egen virksomhed, men har aldrig rigtigt vidst, hvad 

det skulle være. For to år siden boede og arbejdede jeg på 10. år i Tokyo i et fantastisk 

job med rejser til hele Asien. Så på en forretningsrejse til Australien i 2006 havner jeg på 

en juicebar og smager en helt fantastisk juice. Den smagte af sol, sommer og afslappet 

livsglæde – alt det jeg savnede i Tokyo og i mit stressede liv”, fortæller Henning Rosted. 



”Det næste år læste jeg alt om frugter, vitaminer og grøntsager i min fritid. Jeg købte en 

juicepresse og begyndte at eksperimentere for at finde de bedste opskrifter”, fortæller 

Henning Rosted. I 2007 skifter Henning Rosted Tokyo ud med hyggelige København og 

arbejder fuldtid på at analysere markedet, finde partnere og det rigtige sted til juicebaren 

og at mikse lige præcis de opskrifter, som både er sunde og smager af sol og sommer.

Sundhed, god smag og japansk/dansk minimalisme

”Juicebaren kom til at hedde SeedJuice, fordi jeg ønsker at lægge kimen til et sundere liv 

hos alle os, som har travlt i dagligdagen. Jeg har selv testet alle opskrifterne og blandet 

hver enkelt juice ud fra min viden om vitaminer og mineraler og hvordan kroppen reagerer 

på vitaminer. Al vores juice er baseret på de rene råvarer og selv i vores smoothies er der 

kun tilsat økologisk yoghurt naturel”, siger Henning Rosted.  

”Når man kommer ind i SeedJuice, får man en ærlig totaloplevelse. Designet er enkelt og 

lyst og både japansk og dansk inspireret med alle råvarerne i en montre oppe ved disken, 

hvor kunden kan se dem. Køkkenet er helt åbent og vi tager os tid til at forklare, hvilke 

vitaminer, der er i de enkelte juice”, siger Henning Rosted. ”Kåringen som den bedste 

juicebar er dejligt, men det slår ikke den glæde, vi oplever, når kunderne spontant roser 

vores juice og siger, at de har ventet på os i årevis”, smiler Henning Rosted. 

Kontakt

Henning Rosted, SeedJuice

Idémand og indehaver

Skindergade 33

1159 København K.

Mobil: 2242 0028

Mail: hrosted@seedjuice.com

Torben Roneklint, MONOPOLET ApS

Filmbyen, Bygning 28, Postboks 505, 

2650 Hvidovre

Tlf.: 3677 3530 

Fax: 3677 3560

Mail: torben@monopolet.com



SeedJuice ligger centralt i Skindergade ved 
Jorcks passage med en facade, der kan åbnes helt 
op, når det er varmt og vejret tillader, at kunderne 
bogstaveligt talt går direkte ind fra gaden.

Henning Rosted som er idémand og indehaver af 
SeedJuice i grøn t-shirt nyder en frisk juice med 
en kunde ved åbningen den 6. juni i år. 


